
36

T
E

M
A

T
IC

K
É

 P
R

O
G

R
A

M
Y

1 ČESTNÝ HOST  3 TLUMOČENO  4 PŘEDÁVÁNÍ CENY  2 DĚTI A MLÁDEŽ  9 VAŘENÍ

 ]pátek 16. 5.
13.00–14.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

I dieta může být chutná
Nový svazek edice Dieta: Nemoci žaludku a dvanác-
terníku. Ochutnávka chutných dietních jídel.
 [ Medica Publishing – Pavla Momčilová

14.30–15.30 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Vaříme podle Herbáře
Kateřina Winterová a Linda Rybová vědí, jak pracovat 
s bylinkami a jak je co nejlépe využít pro zdraví. Mo-
deruje Jana Havrdová.
 [ Česká televize – Edice ČT

16.00–17.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr1
Gastronomické okénko Zsófie Mautner
Populární gastroblogerka a moderátorka pořadu Sní-
daně na maďarské televizní stanici RTL Klub předve-
de ukázky nejen tradiční maďarské kuchyně.
 [ Maďarský institut Praha

17.30–18.30 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Jana Vašáková
Šéfredaktorka časopisu F.O.O.D. Jana Vašáková vaří 
recepty ze své nové knihy Od pondělí do pátku – rych-
lé večeře do 30 minut a červnového čísla časopisu 
F.O.O.D.
 [ Mladá fronta, a.s.

17.30–18.30 P 208 – PrAVé KŘÍdlO

Zapálená kuchařka Lenka Požárová
Nejen láska prochází žaludkem! A proto vás zveme 
na autogramiádu Lenky Požárové a jejího nového ro-
mánu Muž s vůní kávy, žena se špetkou skořice obo-
haceného o, jak jinak, než skvělé recepty.
 [ Albatros Media a.s.

 ]sobota 17. 5.
10.00–10.50 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Vilemína vaří podle e-kuchařek
Víte, že historickou „Retyšku“ vydala Městská 
knihovna v Praze elektronicky? Že se podle historic-
ké kuchařky v e-vydání dá vařit i dnes, předvede food-

blogerka Vilemína. Přijďte si poslechnout perličky 
z kuchyně 19. století, ale hlavně ochutnat.
 [ Městská knihovna v Praze

11.30–12.30 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Zdravé vaření pro rodinu s dětmi
Ochutnávka.
 [ Medica Publishing – Pavla Momčilová

13.00–14.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr1
Gastronomické okénko Zsófie Mautner
Populární gastroblogerka a moderátorka pořadu Sní-
daně na maďarské televizní stanici RTL Klub předve-
de ukázky nejen tradiční maďarské kuchyně.
 [ Maďarský institut Praha

14.30–15.30 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Kulinářské zážitky s Emanuelem Ridim
Neváhejte a zavítejte. Emanuel Ridi vaří pro vás!
 [ Olympia, s.r.o.

16.00–17.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Velká sýrová nakládačka
Opravdu dobře naložená kniha aneb první kuchařka 
nakládaných hermelínů je tady! Přijďte se podívat, 
jak nakládají autorky knihy, Iva Bartošová a Kateřina 
Suchá. Objevte a ochutnejte nové recepty.
 [ Mladá fronta, a.s.

 ]neděle 18. 5.
10.00–11.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

České bezlepkové pečení
I bez lepku si můžete užívat slavnostních rodinných 
chvil či dětských oslav a najíst se lákavých sladkých 
dortíků, dezertů a dalších dobrot upečených z bez-
lepkové mouky! Minikurz pečení s Hanou Šimkovou, 
která bez lepku peče už více než 20 let.
 [ Albatros Media a.s.

11.30–12.30 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Radiožurnál: 100 glos Pavla Maurera
 [ Český rozhlas

13.00–14.00 VAŘÍME S KNIHOU – FOyEr

Potraviny zdravé výživy od A do Z
Jarmila Mandžuková, autorka řady knih o  výživě 
a zdravém životním stylu, nám představí knihu Potra-
viny zdravé výživy od A do Z. Dozvíte se, jak se orien-
tovat v bohaté nabídce zdravých potravin i jak je při-
pravovat, a ochutnáte některé báječné speciality.
 [ Vyšehrad, spol. s r.o.

VAŘÍME  
S KNIHOU

9


